
HROŠÍ STAVBY 
MORAVA 

ODBĚRATEL 

Hroší stavby Morava a.s. 

Průmyslová 955/4 

77900 Olomouc IČO 
DIČ 

28597460 
(228597460 

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka B 10124 
Datum vystavení: 18.8.2022 
Termín plnění od-do: s. 9. 2022 - 15. 9. 2022 

Na faktury vždy uvádějte číslo objednávky nebo zakázky! 
Adresa pro zasílání faktur: faktury@hrosistavby.cz 

OZNAČENÍ A POPIS PLNĚNÍ: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO N22-5211-0172 

ZAKÁZKA ČÍSLO 5211/22/017 
Traťový úsek   - Zvyšování 

rychlosti 

DODAVATEL 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměst í 2633/7 
70200 Ostrava 

Místo plnění: 

Forma úhrady: 
Platební podmínky: 
Měna: 

IČO 71009396 
DIČ (271009396 

Ostrava 

Převodním příkazem 

21 dní od data doručení faktury 
CZK 

objednáváme u Vás měření hluku na základě cenové nabídky č.: 9734. 

Kontaktní osoba: 

Potvrzenou objednávku prosím obratem vraťte! 
V případě, že dodavatel nepotvrdí tuto objednávku do 7 dnů od jejího obdržení, povazuieme tuto objednávku (návrh smlouvy) za 
odmítnutou. Strany potvrzují, že souhlasí s tím, že objednávku lze potvrdit také emailem zasláním zpět na emailovou adresu objednatele. 
Dále se má za to, že objednávka je potvrzena v případě, že dodavatel začne podle objednávky plnit, aniž by ji potvrdi l (přijetí objednávky na 
základě tzv. konkludentního souhlasu). Nedílnou součástí této objednávky jsou smluvní ujednání objednávky uvedené na další straně 

objednávky. 

Vystavil: 

Telefon: 

Email: 

Přijal: 
Telefon: 
Email: 

Objednávka č . N22-5211-0172 

(C) ·=Zpracováno Informačním systémem ES09, www.eso9.cz•· 

podpis odběratele 

Digitálně podepsal 

Datum:2022.08.18 
13:13:23 +02'00' 

podpis dodavatele datum 

Zdravolni uslav se sidlem 1 

Doruceno : 15 .08.2022 
ZU/ 24609/ 2022 
1 i S ty : 1 pd I ohy, 

11111111 I I 
zusoes861ce6ab 

Strana 1/2 



SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY 

Ceny v objednávce jsou vždy uvedeny bez DPH . 
Dodavatel plátce DPH k nim účtuje DPH v zákonem stanovené výši. Dodavatel neplátce DPH tuto daň neúčtuje . 
Dodavatel je oprávněn fakturu vystavit v listinné i elektronické podobě, nicméně odběratel preferuje faktury vystavené a 
doručené v elektronické podobě. V případě el. faktury je dodavatel povinen dodržet Závazné podmínky pro příjem 
elektronických faktur dostupné na https://www.enteria.cz/dulezite-dokumenty/. V případě, že odběratel nedodrží náležitosti 
uvedené v odkazovaném dokumenty, nemusí být faktura považována za řádně doručenou a dodavateli nevzniká nárok na 

úhradu fakturované částky. 

Pokud v této objednávce není uvedeno j inak, řídí se smluvní vztah příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném 

znění a Ostatními ujednáními uvedenými na poslední straně této objednávky. 

v důsledku uzavření smluvního vztahu mezi stranami dochází ke zpracování osobních údajů. 
Informace o zpracování osobních údaj t"1 jsou uveřejněny na internetových stránkách objednatele: https://www.hrosistavby.cz/ dulezite-

dokumenty/ 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
V případě, že je součástí p lnění dodávka výrobků, je dodavatel povinen doložit prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších změn, jakož i předpisů souvisejících, a to ke každému dodanémL1 výrobku 
zvlášť. Toto prohlášení o shodě se považuje za závazný doklad. Dále je dodavatel dle požadavků objednatele povinen doložit k 

dodanému výrobku další přísluš né atesty a zkoušky dle ČSN, příp. jinou vyžádanou dokumentaci; 

Přílohou fakturace na základě této objednávky musí vždy být zástupcem objednatele potvrzený doklad o skutečném množství 

poskytnutého plnění (dodací list, přejímací protokol, výkaz práce, potvrzení o délce nájmu apod.). 

V případě, že jsou součástí plnění stavební práce a služby, dodavatel se zavazuje: 

plnit ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění dle pozdějších změn, a další souv1se11c1 právní 
předpisy. V případě, že dodavatel nesplní povinnosti dle těchto předpisů, nese plnou odpovědnost a případné postihy; 

dodržovat právní předpisy upravující ochranu životního prostředí, nakládání s odpady a ekologickou prevenci všemi 

osobami zdržujícími se s jeho vědomím na místě plnění; 

postupovat při plnění objednávky tak, aby v důsledku jeho čin nosti nedošlo k poškození životního prostředí (zejména ke 

kontaminaci půdy, vody a k poškození vegetačních prvků); 

odstranit na vlastní náklady veškeré odpady a obaly, které vzniknou v důsledku jeho činnosti, a to v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě odstranění odpadů svépomocí je dodavatel povinen objednateli v termínu plnění předložit 
doklady o odstranění odpadů (kopie vážních lístků a evidenčních listů pro přepravu nebezpečného odpadu). Po dohodě 
může toto provést objednatel za úplatu. Pro shromáždění kapalných odpadů zajistí dodavatel uzavíratelné nepropustné 

nádoby; 

nepoužívat montážní mechanismy a zařízení s únikem ropných provozních náplní nebo jiných nebezpečných látek. Všechny 
mechanismy smí používat pouze s platnou revizní prohlídkou a kontrolou; 

zajistit péči o bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP), hygienu práce (HP), požární ochranu (PO) a ochranu životního 
prostředí (ŽP) a provádět práce v souladu s ustanoveními obecně platných právních a ostatních předpisů a technických 

norem; 

zajistit plnění povinností vyplývajících s platných právních předpisů v oblasti BOZP, HP, PO a ŽP při činnosti svých 
pracovníků a poddodavatelů na staveništi objednatele, za plnění poskytnutá poddodavateli dodavatel odpovídá tak, jako 

by je prováděl sám; 

písemně předat objednateli dokument o identifikaci nebezpečí, hodnocení a řízení rizik plynoucích z provádění sjednaného 

plnění či plynoucích z jeho činnosti; 

vybavit na své náklady své pracovníky požadovanými a předepsanými OOPP a zajistit jejich používání; 

zajistit prokazatelné seznámení svých pracovníků a poddodavatelů se stave ništěm a zásadami bezpečného chování na 
daném pracovišti a prokazatelné seznámení s možnými riziky ohrožení jejich života a zdraví; 

zajistit splnění požadavků na odbornou a zdravotní způsobilost fyzických osob konajících práce na staveništi; 

neprodleně nahlásit každý pracovní úraz svého zaměstnance, k němuž dojde na staveništi zástupci objednatele a seznámit 

ho s výsledky šetře ní takového úrazu. 

Objednávka č. N22-5211-0172 Strana 2/2 

© -=Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz= -



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 9734 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 10.8.2022 

Objednatel : 
Hroší stavby Morava a.s. 
Průmyslová 955/4 
779 00 Olomouc 

I ČO: 28597460 
Kontakt na objednatele: 

Měření hluku v mimopracovním prostředí, traťový úsek  
lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 1.9.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 
I Měření hluku na j  měfícím místě  v , vč. vyhotovení 

orotokolu s vvhodnocením dle hlukové studie o rlnnrovv. 

1 Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

za iednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické la boratoře 
likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Další smluvní ujednání: 

60000 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které j sou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba j sou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

15 08202210-5131 

Digitálně podepsal 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



..,.,.

10

1Nr(; 

.. "~ 
o .,. 

N <. . . 
~ ~ 

ffl > .,. .. , .. 
() A. 

(tA4 "o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

9734 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@ zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archívnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujlcí práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce p otvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřen lm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-Li právnfm 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobnlch údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochran u osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/ 3 




